
OBJEDNÁVKA č. 0534/2019/EP/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

EP-1

CZ70890692
Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IC: 64509648 DIC:

MEDIAP. spol. s r. o.

Dostihová 678

76315 Slušovice

Objednáváme u Vás:

potravinové balíčky KDP tj. kombinovaná dávka potravin k pokrytí 24 hodinové požadované nutriční hodnoty dle platných předpisů pro
cvičení USAR, včetně 3 I tekutin a 500 g ovoce nebo zeleniny na osobu/den, v rozsahu 450 ks,
v rámci projektu „Zvyšování akceschopnosti vyhledávacích a záchranných modulů USAR a WASAR" financovaného v rámci Operačního
programu Zaměstnanost, číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002940.

Cena za ks:
Cena celkem bez DPH:
Cena celkem vč. DPH:

436,50 Kč
196.425,00 Kč
225.888,75 Kč

Na faktuře, prosím, uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0534/2019/EP/O a název projektu včetně registračního čísla: „Zvyšování akceschopnosti
vyhledávacích a záchranných modujů USAR a WASAR,", reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002940, spolufinancovaného z Evropského
sociálního fondu a státního rozpočtu ČR v rámci Operačního programu Zaměstnanost.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

15.4.2019, 13.05.2019

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 225 889,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 1002520311/2700

Datum:

Ý KRip

VA





Odesláno: 16. dubna 2019 8:05
Komu: Objednávky
Předmět: K objednávce č. 0534/2019/EWP/O
Přílohy: 20190416071224265.pdf

Dobrý den,

Děkujeme za objednávku, v příloze zasílám potvrzení.

S přáním krásného dne

[Strana]



OBJEDNáWKA č. 0S34/2019/EP/G
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ; 708906§2 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. fífiia 2771/117

70218 Ostrava

EP-1

CZ70890692
Dedavatel

Vyřizuje:

Telefon;

E-mail:

IČ: 64509648 DIČ:

MEPIAP. spol, s r« o.

Dostihová 678

76315 Slušovice

Objednáváme u Váss

potravinové balíčky KOP tj. kombinovaná'dávka potravin k pokrytí 24 hodinové požadované nutriční hodnoty dle platných předpisu pro
wičení USAR, včetně 3 ! tekutin a 500 g ovoce nebo zeleniny na osobu/den, vrozsahu450 ks,
¥ rámci projektu „Zvyšování akceschopnosti vyhledávacích a záchranných mociuffi USAR a WASAR"financovanéhov rámci Operačního
programu Zaměstnanost, číslo projektu CZ.(O.4.74/0.0/0.0/16_033/0002940.

Cena za ks;
Cena celkem tei DPH;
Cena celkem vč, DPH:

436,50 Kč
196.425,00 Kč
225,888,75 Kč

Na faktuře, prosím, uveďte:
fakturujeme Vám dle objednávky č. 0534/2019/ep/o a název projektu včetně registračního čísía: „zvylování akceschopnosti
vyhledávacích a záchranných modulů USAR a WASAR,", reg. č. €1.03.4.74/0,0/0.0/16_033/0002940, spolufinancovaného z Evropského
sociálního fondu a státníhorazfsočtiiČR v rámci Operačního programu Zaměstnanost.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum poradovaného splnění:

Přílohy:

15.4.20Í9, 13.05.2019
Pot _

00*^67 JJOjCt
iCO:64509 S09648

UPOZORNĚNÍ: Ohrada faktury se provádí 30, kalendářní cfen od data dorocení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z óttu objednatele.
Odběratel uplatní institut arfáštnfho ípdsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktore uhradí vtermínusoiatností této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní, ůřettfodavateievedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a? dodavatel bude ke dní uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci .Registr plátcfi OPH" Jaks nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskriteWSníalanltc-lného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nsnese odpovědnost za připíná penále a jiné postihy vyměřené íi stanovené správcem {lané dodavateli v souvislosti š potenciálně požiti úhradou
OPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Bodáváte! prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm, c) zákona i. 159/2006 Sb., o střelu zájmu, ve
?ftSní fwztfélšfch pfedplstt (čten vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřado, v jehož čele není člen vlády}, nebo jim ovládaná osoba vlastní podíl
představujfcí afespoft 25% účast společníka v obchodní společnosti, Dodavatel betě na vědomí, ře pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
povalována s neplatnou.

MAX. CENá CELKEM (vč. DPH) 225 889#©Q Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK; 1002520311/2700

Datum:


